
Uchwała Nr XXIX/222/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 01 marca 2013 r. 
 
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych  umów najmu lokali użytkowych 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala,   co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowym najemcą; kolejna 
umowa może być zawarta na okres do 3 lat. 
 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

      

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIX/222/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia  01 marca 2013 r. 

 
 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres 
do 3 lat: 
 
 
Lp. Imi ę i Nazwisko Przedmiot 

najmu 
Adres lokalu Powierzchnia 

lokalu 
1. Damian Nowak Pomieszczenia 

garażowe 
Otmuchów  
ul. Krakowska 44 

 67,20 m2 

2. Janina Bocheńska  
 

Agencja 
ubezpieczeniowa 

Otmuchów  
ul. Rynek 1-Ratusz 

  7,50 m2 

3. Marian Sarabun  Pomieszczenia 
garażowe 

Wójcice dz. Nr 32/2 162,00 m2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


